
2025 年 12 月 5 日 

お客様各位 

株式会社日進産業 

東京都板橋区蓮根 3-1-15 

TEL 03-5916-4461 

 

年末年始休業のご案内 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では、以下の期間を年末年始休業とさせていただきます。 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

＜休業期間＞ 

 

◆休業前の最終受注は 12月 26日 AM （納品：年内中）とさせて頂きます◆ 

※１月 5 日（月）より平常営業いたします。 

※大阪工場・島根工場の休業も同期間です。 

※連休前後は受注・配送等の混雑が予想されます。ご注文は早めにお願い致します。 

 

◆年内に出荷をご希望の場合のご注文◆ 

 GAINA（即納 20 色）：12 月 25 日(木) 迄 

GAINA（上記以外）： 12 月 23 日(火) 迄 

※30 缶以上のご注文の場合は別途お問い合わせください 

販促品等：12 月 26 日(金) 12 時受注迄 

  

下塗材： 12 月 24 日(水) 11 時受注迄のご注文  

→12 月 25 日(木)着が年内最終 ※地域によっては 26 日(金)着 

        上記以降のご注文は 1 月 5 日(月)出荷とさせて頂きます。 

以上 

27日 28日 29日 30日 31日 1日 2日 3日 4日

（土） （日） （月） （火） （水） （祝） （金） (土) （日）

休業

12 月 1月


